Vila Schmitt, 
Vila Santa Luzia, Vila Oliveira, Vila Linhares, Vila Gaúcha, Vila Progresso, Vila Santo 
Antônio e Vila Trevo e dá providências.. 

PROJETO DE LEI N° 045, DE 16 DE MAIO DE 2017- Autoriza a Abertura de Crédito 
Adicional Especial no valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) na Lei 
Orçamentária Anual e dá providências. 

PROJETO DE LEI N° 047, DE 17 DE MAIO DE 2017, Autoriza a abertura de Crédito 
Adicional Especial no valor de R$ 32.270,84 (trinta e dois mil duzentos e setenta reais com 
oitenta e quatro reais) na Lei Orçamentária Anual e dá providências. 

PROJETO DE LEI N° 048, DE 18 DE MAIO DE 2017, Autoriza a Abertura de Crédito 
Adicional Especial no valor de R$ 7.918,62 (sete mil novecentos e dezoito reais com 
sessenta e dois centavos) na Lei Orçamentária Anual e dá Providências. 

INSCRIÇÃO DE ORADORES (30 MINUTOS) 

ENCERRO A PRESENTE SESSÃO E CONVOCO OS SENHORES VEREADORES E 
VEREADORA PARA A PRÓXIMA SESSÃO ORDINÁRIA NO DIA 05 DE JUNHO DE 2017,